
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nicht Klassifiziert 
DQ 

St.Nr.  
16 
148 
818 
256 
122 
142 
29 

194 

Vorname  
Daniel 
Richard 
Jörn 
Michael 
Peter 
Luka 
Christina 

Andre 

Nachname  
Schröber 
Dreibrodt 
Schmelzer 
Raffke 
Grätzer 
Calasan 
Rubin 

Kuhn 

Ort  
Chemnitz 
Wolfenbüttel 
Solingen 
Hagen 
Bautzen 
Leverkusen 
Berlin 

Güntersleben 

Bewerber  Reifen  FM  
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

DMSB 

Klasse  
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 
S5 

S5 

Nat.  
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 

GER 

Fahrzeug  
KTM 
TM Racing 
Husqvarna 
TM 
Yamaha 
TM Racing 

KTM 

Rd.  
13 
13 
13 
13 
12 
12 
11 

6 

Gesamtzeit  
15:32.346 
15:36.591 
15:38.712 
16:18.673 
15:37.296 
15:49.391 
15:47.597 

7:19.827 

Diff.  

4.245 
6.366 

46.327 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 

DQ 

Beste Zeit.  
1:10.401 
1:10.858 
1:11.287 
1:13.672 
1:15.855 
1:17.463 
1:24.584 

1:11.629 

Nach Runden sortiert
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Lizensiert für Herr der Zeiten 

#122  / #194 STOP & GO wg. 

Frühstart

# 194 DQ wg. Missachtung 

STOP & GO

SuperMoto IDM Oschersleben 
S5 

2.Lauf RACE 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 11:18:56 

Oschersleben Kartbahn 1,276 km 

14.07.2019 11:20 


